BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:    352 /QĐ-ĐHKT
TP. Hồ Chí Minh, ngày 12   tháng 09   năm 2014
QUYẾT ĐỊNH
Về việc mức thu kinh phí đào tạo Chương trình tiên tiến
Ngành Thiết kế đô thị  khóa 2012, 2013, 2014 năm học 2014-2015
______________________________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC TP.HCM

Căn cứ Quyết định 426/TTg ngày 27 tháng 10 năm1976 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kiến trúc thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị định 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010 -2011 đến năm học 2014-2015;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:

· Điều 1. Quy định mức thu kinh phí đào tạo đối với sinh viên khóa 2012, 2013, 2014 học theo Chương trình tiên tiến ngành Thiết kế đô thị năm học 2014-2015 như sau:
· Các học phần Khoa học chính trị (thuộc khối kiến thức đại cương) học bằng tiếng Việt: 2.000.000 đồng/tín chỉ.
· Các học phần chuyên ngành (thuộc khối kiến thức giáo dục chuyên nghiệp) học bằng tiếng Anh: 2.500.000 đồng/tín chỉ.
Kinh phí đào tạo không bao gồm chi phí đi tham quan thực tế
Điều 2. Phòng Quản lý đào tạo, Phòng Kế hoạch Tài chính, Trung tâm Đào tạo Quốc tế  và sinh viên học theo Chương trình tiên tiến ngành Thiết kế đô thị khóa 2012, 2013, 2014 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

· Như điều 2;
· Lưu: VT, KHTC.

   (đã ký)

PGS.TS.KTS Phạm Tứ